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De 10
a 20 h

Del 10 de juny 
al 3 de setembre

ESTIU
2023



ABONAMENTS DE TEMPORADA 
(adquisició a la
mateixa piscina)

ENTRADA
D’UN DIA

Menors de 6 anys 

De 6 a 12 anys 

De 13 a 18 anys o carnet d’estudiant 

Individual 

Familiar 

Jubilats +63 anys

70 anys o més 

Persones amb un grau de
discapacitat superior al 33% 

Gratuït

40€

50€

60€

140€

50€

Gratuït

Gratuït

Gratuït

30€

35€

45€

120€

35€

Gratuït

Gratuït

Gratuït

20€

25€

30€

80€

25€

Gratuït

Gratuït

TEMPORADA        2 MESOS               1 MES

Menors de 6 anys 

De 6 a 12 anys 

De 13 a 18 anys o carnet d’estudiant 

Individual 

Jubilats +63 anys 

70 anys o més 

Persones amb un grau de
discapacitat superior al 33% 

Gratuït

3€

4€

5€

4€

Gratuït

Gratuït

Gratuït

4 €

5€

6€

5€

Gratuït

Gratuït

Gratuït

2€

3€

4€

3€

Gratuït

Gratuït

Gratuït

3€

4€

5€

4€

Gratuït

Gratuït

LABORAL LABORAL
(només tarda)

FESTIU
(només tarda)

FESTIU

Els abonaments tindran una validesa de 30 a 60 dies naturals segons el tipus adquirit:
1 o 2 mesos. Els abonaments de temporada són vàlids per tota la temporada d’estiu. 

Abonaments vàlids per 20 entrades: 50€.
La tarifa de tardes és a partir de les 15 h.
Bonificació del 10% per a famílies monoparentals i/o famílies nombroses.

IMPORTANT: Tot nen/a menor de 14 anys i més gran de 10 que vingui sense acompanyant 
adult, haurà de dur signada una autorització per part del tutor/a. Els infants fins a 10 anys 
han d’anar SEMPRE acompanyats d’un adult. L’entrada a la piscina està subjecta 
a l’aforament i al compliment de la normativa vigent.

CURS DE NATACIÓ
Del 3 al 31 de juliol. L’horari serà de 19 a 21 h. 
Es repartiran  les hores i els grups en funció dels inscrits i els nivells.
Preu: 50€/mes
Inscripcions: del 4 al 16 de juny a l'Ajuntament d'Hostalric. Places limitades
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